lavrado o Auto de Infração de fls. 15 e 16 integrado pelos termos e documentos nele mencionados, apurando-se o crédito tributário composto de contribuição, multa de ofício e juros de mora com cálculos válidos até 30/06/2003 perfazendo o total de R$ 4.131.764,82 (quatro milhões, cento e trinta e um mil, setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta e dois centavos), com o seguinte enquadramento legal: Arts 1 a 4 LC 70/91; Art 1 L 9249/95; Art 57 L 9069/95; Arts 56 e par Un, 60 e 66, L 9430/96; Arts 53 e 69 L 9532/97. 
		 2. Inconformado com a autuação, da qual foi devidamente cientificado em 11/08/2003 (AR à fl.

[...]

03/1998 e 06/1998, declarados nas DCTF, razão pela qual foi lavrado o Auto de Infração 

de fls. 15 e 16 integrado pelos termos e documentos nele mencionados, apurando-se o 

crédito tributário composto de contribuição, multa de ofício e juros de mora com cálculos 

válidos até 30/06/2003 perfazendo o total de R$ 4.131.764,82 (quatro milhões, cento e 

trinta e um mil, setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta e dois centavos), com o 

seguinte enquadramento legal: Arts 1 a 4 LC 70/91; Art 1 L 9249/95; Art 57 L 9069/95; Arts 

56 e par Un, 60 e 66, L 9430/96; Arts 53 e 69 L 9532/97.  

2. Inconformado com a autuação, da qual foi devidamente cientificado em